
Nemuno g. tiltu bus ribojamas eismas

Panevėžio miesto savivaldybei vykdant eilinę Nemuno g. tilto per Nevėžio upę apžiūrą buvo
pastebėti nauji defektai, todėl priimtas sprendimas atlikti pakartotinę tilto ekspertizę.

Ekspertams atlikus tilto laikančiųjų konstrukcijų techninės būklės apžiūrą ir preliminarų
konstrukcijų saugos vertinimą, nustatyti defektai, lemiantys reikšmingą tilto laikančiųjų
konstrukcijų laikomosios galios sumažėjimą. Ekspertų nuomone, tai gali lemti
neprognozuojamas pasekmes toliau eksploatuojant statinį be apribojimų. Atsižvelgiant į
tyrimų metu gautą informaciją nurodyta imtis neatidėliotinų ir skubių veiksmų:

uždaryti transporto priemonių eismą kraštine lėtąja juosta;

apribojus automobilių eismą tiltu maksimalus leidžiamas transporto priemonių svoris turi
būti ne didesnis kaip 40 t ir eismo greitis sunkvežimiams turi būti sumažintas iki ne daugiau
kaip 40 km/h;

sustiprinti kolonas, įrengiant papildomas laikinąsias atramas.

Vadovaujantis ekspertų nurodymais, nuo šiandien, birželio 2 d., Nemuno g. tiltu bus
apribotas eismas, birželio 5 d. planuojama pradėti kolonų stiprinimo darbus.


